
OBRAZAC REALIZACIJE UGOVORA/OKVIRNIH SPORAZUMA ZA 2021. GODINU

ZA POSTUPKE KOJE JE PROVEO URED ZA JAVNE NABAVE ZA POTREBE KORISNIKA PRORAČUNA KSB/SBK 

R. br. Ugovorno tijelo
Naziv ugovora / OS i opis / 

oznaka po JRJN

Vrsta 

postupka

Broj 

obavijesti o 

dodjeli 

ugovora/OS 

s Portala 

javnih 

nabava

Datum 

obavijesti o 

dodjeli 

ugovora/OS s 

Portala javnih 

nabava

Ukupna ugovorena 

vrijednost 

ugovora/okvirnog 

sporazuma bez 

PDV (KM)

Ukupna ugovorena 

vrijednost 

ugovora/okvirnog 

sporazuma s PDV 

(KM)

Opis izmjene 

osnovnih 

elemenata ugovora 

i datum izmjene

Ostatak vrijednosti 

ugovora/OS s PDV 

nakon učinjene 

izmjene (KM)

Datum zaključenja 

ugovora/okvirnog 

sporazuma

Datum potpune 

realizacije ugovora/ 

okvirnog sporazuma

 Ukupna utrošena 

vrijednost s PDV 

(KM)

Napomena 

(obrazloženje)

Kompjuterska oprema-

Tablet sa pratećom 

opremom

Naziv: XT-COMPUTERS DOO 

Razdoblje 

trajanja/rok 

izvršenja:

7 dana od dana 

sklapanja 

ugovora 

Kompjuterska oprema i 

potrepštine
ID broj: 4236434640006 Rok plaćanja:

30 dana dana 

prijema fakture

30200000-1 Mjesto: Busovača
Jamstveno 

razdoblje:

Kompjuterska oprema-Tv sa 

pratećom opremom
Naziv: Digitalis d.o.o. Novi Travnik

Razdoblje 

trajanja/rok 

izvršenja:

7 dana od dana 

sklapanja 

ugovora 

Ekrani za prikaz ID broj: 4236174980002 Rok plaćanja:
30 dana dana 

prijema fakture

30231300-0 Mjesto: Novi Travnik
Jamstveno 

razdoblje:

Usluge prijevoza učenika 

osnovnih škola na području 

općine Busovača LOT 1 -  

Osnovna škola Kaonik

Naziv:
CENTROTRANS-EUROLINES  

d.d.Sarajevo

Razdoblje 

trajanja/rok 

izvršenja:

3 godine

Prijevozne usluge (osim 

prijevoza otpada)
ID broj: 4200153220003 Rok plaćanja:

30 dana od 

dana prijema 

fakture 

60000000-8 Mjesto: Sarajevo
Jamstveno 

razdoblje:

Usluge prijevoza učenika 

osnovnih škola na području 

općine Busovača LOT 2 -  

Osnovna škola Busovača

Naziv:
CENTROTRANS-EUROLINES  

d.d.Sarajevo

Razdoblje 

trajanja/rok 

izvršenja:

3 godine

Prijevozne usluge (osim 

prijevoza otpada)
ID broj: 4200153220003 Rok plaćanja:

30 dana od 

dana prijema 

fakture 

60000000-8 Mjesto: Sarajevo
Jamstveno 

razdoblje:

Kancelarijski namještaj Naziv: Hart d.o.o. Vitez

Razdoblje 

trajanja/rok 

izvršenja:

7 dana od dana 

sklapanja 

ugovora 

Namještaj ID broj: 4236249820006 Rok plaćanja:
30 dana dana 

prijema fakture

30231300-0 Mjesto: Vitez
Jamstveno 

razdoblje:

Zatvaranje i završetak 

dvorane
Naziv: BAJRIĆ-BN d.o.o.Travnik

Razdoblje 

trajanja/rok 

izvršenja:

90 dana

Građevinski radovi ID broj: 4236071400008 Rok plaćanja:

60 dana od 

dana prijema 

fakture 

45000000-7 Mjesto: Travnik
Jamstveno 

razdoblje:
3 godine

Usluge prijevoza učenika 

osnovnih škola na području 

općine Busovača LOT 3 -  

Osnovna škola Kaćuni

Naziv: EDIS-PREVOZ  d.o.o.Busovača

Razdoblje 

trajanja/rok 

izvršenja:

3 godine

Prijevozne usluge (osim 

prijevoza otpada)
ID broj: 4236448190003 Rok plaćanja:

30 dana od 

dana prijema 

fakture 

60000000-8 Mjesto: Busovača
Jamstveno 

razdoblje:

Nabavka električne energije 

januar-decembar 2021.
Naziv:

Podružnica "Elektrodistribucija" 

Zenica

Razdoblje 

trajanja/rok 

izvršenja:

12 mjeseci

Električna energija ID broj: 4200225150528 Rok plaćanja:
30 dana dana 

prijema fakture

5.

Ured za javne nabave za 

potrebe korisnika 

Proračuna Kantona 

Središnja Bosna

Izravni 

sporazum

475-8-1-

3/21
529,00 618,93 

8.

Ured za javne nabave za 

potrebe korisnika 

Proračuna Kantona 

Središnja Bosna

18.01.2021.

3.
Ministarstvo obrazovanja, 

znanosti, kulture i sporta

Otvoreni 

postupak

475-1-2-83-

5-1/21
08.01.2021.

4.
Ministarstvo obrazovanja, 

znanosti, kulture i sporta

Otvoreni 

postupak

475-1-2-83-

5-1/21
208.331,24 243.747,55 15.12.2020.08.01.2021.

Podaci o dobavljaču/ dobavljačima u 

ugovoru/okvirnom sporazumu

Osnovni elementi 

ugovora/okvirnog sporazuma

18.879,00 22.088,43 15.12.2020.

3.129,28 3.661,25 14.01.2021.

08.01.2021.

08.01.2021.

09.12.2020.

30.12.2020.14.01.2021.

26.01.2021.

21.01.2021.

2.

Ured za javne nabave za 

potrebe korisnika 

Proračuna Kantona 

Središnja Bosna

Izravni 

sporazum

475-8-1-

2/21
1.178,25 1.378,55 

1.

Ured za javne nabave za 

potrebe korisnika 

Proračuna Kantona 

Središnja Bosna

Izravni 

sporazum

475-8-1-

1/21
877,78 1.027,00 

23.12.2020.

24.12.2020.

6.
Osnovna  škola  13. rujan  

Jajce

Otvoreni 

postupak

475-1-3-103-

5-31/21
234.508,00 274.374,36 

7.

25.01.2021.

Ministarstvo obrazovanja, 

znanosti, kulture i sporta

Otvoreni 

postupak

475-1-2-83-

5-26/21
219.875,22 257.254,01 

Izravni 

sporazum

475-8-2-

4/21



OBRAZAC REALIZACIJE UGOVORA/OKVIRNIH SPORAZUMA ZA 2021. GODINU

ZA POSTUPKE KOJE JE PROVEO URED ZA JAVNE NABAVE ZA POTREBE KORISNIKA PRORAČUNA KSB/SBK 

09310000-5 Mjesto: Zenica
Jamstveno 

razdoblje:

Usluge interneta  2021. Naziv:
TELEMACH DOO SARAJEVO

Razdoblje 

trajanja/rok 

izvršenja:

12 mjeseci

Poštanske i 

telekomunikacijske 

usluge

ID broj: 4200209890007 Rok plaćanja:
30 dana dana 

prijema fakture

64000000-6 Mjesto: Ilidža
Jamstveno 

razdoblje:

Usluga fikne telefonije za 

2021.
Naziv:

TELEMACH DOO SARAJEVO

Razdoblje 

trajanja/rok 

izvršenja:

12 mjeseci

Poštanske i 

telekomunikacijske 

usluge

ID broj: 4200209890007 Rok plaćanja:
30 dana dana 

prijema fakture

64000000-6 Mjesto: Ilidža
Jamstveno 

razdoblje:

Izgradnja II faze projekta 

„Renoviranje i izgradnja 

zgrade arhivskog depoa“ u 

površini od 694,71 m2 – 

završetak građevinskih 

radova II faze, LOT 1 - 

Nabavka i ugradnja teretnog 

lifta sa potrebnim radovima

Naziv: GD KONSTRUKCIJE d.o.o.Mostar

Razdoblje 

trajanja/rok 

izvršenja:

90 dana

Građevinski radovi ID broj: 4227007660005 Rok plaćanja:

60 dana od 

dana prijema 

fakture 

45000000-7 Mjesto: Mostar
Jamstveno 

razdoblje:
60 mjeseci

Izgradnja II faze projekta 

„Renoviranje i izgradnja 

zgrade arhivskog depoa“ u 

površini od 694,71 m2 – 

završetak građevinskih 

radova II faze, LOT 2 - 

Završni radovi - izlijevanje 

poda i ostali završni radovi

Naziv: GD KONSTRUKCIJE d.o.o.Mostar

Razdoblje 

trajanja/rok 

izvršenja:

90 dana

Građevinski radovi ID broj: 4227007660005 Rok plaćanja:

60 dana od 

dana prijema 

fakture 

45000000-7 Mjesto: Mostar
Jamstveno 

razdoblje:
60 mjeseci

Odstranjivači vlage Naziv: ARK d.o.o. Sarajevo

Razdoblje 

trajanja/rok 

izvršenja:

30 dana

Odvlaživači ID broj: 4200492860003 Rok plaćanja:

30 dana od 

dana prijema 

fakture 

42113161-0 Mjesto: Sarajevo
Jamstveno 

razdoblje:
24 mjeseci

Tehnički pregled votila Naziv: OSING d.o.o. -STP Travnik

Razdoblje 

trajanja/rok 

izvršenja:

7 dana od dana 

sklapanja 

ugovora 

Usluge Tehničkog pregleda 

vozila
ID broj: 4200320570194 Rok plaćanja:

60 dana dana 

prijema fakture

71631200-2 Mjesto: Travnik
Jamstveno 

razdoblje:

Održavanje i popravak vozila 

u garantnom roku 

proizvođača 

Naziv: A.S. AUTO CENTAR D.O.O. ZENICA

Razdoblje 

trajanja/rok 

izvršenja:

7 dana od dana 

sklapanja 

ugovora 

Usluge popravka, održavanja 

i srodne usluge za vozila i 

pripadajuću opremu

ID broj: 4218167280005 Rok plaćanja:
60 dana dana 

prijema fakture

501000000-6 Mjesto: Zenica
Jamstveno 

razdoblje:

14.

Ured za javne nabave za 

potrebe korisnika 

Proračuna Kantona 

Središnja Bosna

Izravni 

sporazum

475-8-2-

10/21
15.03.2021. 77,86 90,83 10.03.2021.

Središnja Bosna

10.

Ured za javne nabave za 

potrebe korisnika 

Proračuna Kantona 

Središnja Bosna

Izravni 

sporazum

475-8-2-

6/21
907,92 1.062,27 08.01.2021.

22.02.2021.

22.02.2021.

25.01.2021.

338,52 396,07 08.01.2021.9.

Ured za javne nabave za 

potrebe korisnika 

Proračuna Kantona 

Središnja Bosna

Izravni 

sporazum

475-8-2-

5/21
25.01.2021.

11. Kantonalni arhiv
Otvoreni 

postupak

475-1-3-109-

5-49/21
36.000,00 42.120,00 

13.
Kantonalna uprava za 

civilnu zaštitu

Otvoreni 

postupak

12. Kantonalni arhiv
Otvoreni 

postupak

475-1-3-109-

5-49/21
49.222,00 57.589,74 09.02.2021.

09.02.2021.

475-1-1-98-

5-50/21
03.03.2021. 82.920,00 97.016,40 22.02.2021.

16.03.2021.15.

Ured za javne nabave za 

potrebe korisnika 

Proračuna Kantona 

Središnja Bosna

Izravni 

sporazum

475-8-2-

11/21
17.03.2021. 336,30 393,47 


